3. pro remedio animae meae.

Oshari of the Hwiccas, 692.

4. pro remedio animarum nostrarum .

Suaebraed ofEssex, 704.

C

xviii INTR ODUCT ION .

5. pro redemptione animae meae et pro expiations
facinornm meorum .

Ae
’6ilbald ofMercia, 755—757 .

6. pro ex piatione p iaculorum meorum .

Cyniuul f ofWessex , 778.

7 . pro amore coelestis patriae, pro remedio animae
meae. Ofl

'

a ofMercia, 779.

8. pro salute animae mcae priorumque meorum .

9. pro amore domini nostri IhesuChristi, et pro
absolutione meorum criminum.

Abp. AeQSilheard , 805.

10. pro remedie animae meae et pro absolutione

peccaminum meorum . COenuulf ofMercia, 808.

1 1 . pro remedio et salute animas meao, speque et

amore futurae aeternique remunerationis in coel is .

Abp. Wulfred , abt. 825 .

12. pro aetem a redemptions animae meae et cri

minum meorum absolutione.

Ae’éilberht ofWessex, 862.

13. pro dei omnipotentis amore, et beatse dei geni
tricis Maria: ueneratione, sanctorumque omnium
auctoritate, neenan pro uenerabil is episcopi Eadulfi

placabilis pecuniae datione. Ae’6elstfin, 933.

14. oh coelestis remunerationis praemium.

15. meo fidel i ob eius fidele obsequium.

Abp . Lyfing, 1042.

A . pro remedium animae meae.

Papyrus . First half of the vth century.
Mad

'

ei. S . D . p . 143.

B. pro animae nostrae remedio, uel pro meis

peccatis minuendis . Marcnl f. App. No. x m .

C . oh amorem coelestis patriae. Marculf. ii . 2.

D . pro remedio animae nostras .

Pipin, 691 (Brequigny, i .
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Sometimes both proem and movent clause appear

to coalesce ; in other words the movent clause takes

place of the proem itself. In this case there is no

m obrem, Quaprop ter, or Igitur, but the name of

the granter follows immediately upon the invocation .

Thus,

1 . In nomine domini dei nostri Ihesu Christi !

Ego Uihtredus rex Cantuariorum , prouidens mihi in

futuro, decreui dare al iquid omnia mihi donanti .

Wihtred ofKent, 697 .

2. In nomine al tithroni regis aeterni Ego Uulfred,

gratia dei archiepiscopus , de meis multifariis neces

sitatibus frequenti meditatione mentis meae cogitans ,
QuaprOpter, etc. Wnlfred, abt. 825.

3. R egnante in perpetuum domino nostro Ihesu
Chris to ! Ego Efielwulf rex occidentalium sax onum ,

necnon et cantuariorum, cum consensu et licentia

meomm optimatum, sen pro ex piatione piaculorum

meorum , et obsolutione criminum meorum , dabo et

concedo
,
etc. Aeiselwulf, 853.

Many charters of Od
'

a, Wiglaf, Berhtwulf and